
AREA RISORSE UMANE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

SETTORE PERSONALE
UFFICIO RECLUTAMENTO PERSONALETECNICO ED AMMINISTRATIVO

FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI

Decreto n.4-3, \
Anno /201.3

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale emanato con
Decreto rettorale n. 661 del 26/07/2018, prot. n. 15656/2018 e pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale - Serie Generale n. 186 dell' 11/08/2018;
il 0.0. n. 196 del 28 aprile 2021, con il quale è stata indetta la procedura selettiva per la
progressione economica all'interno delle categorie B, C e D del personale dell'Università
degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale;
il D.D. n. 145 del 7 marzo 2023 con il quale è stata nominata la Commissione preposta
alla procedura selettiva per la progressione economica all'interno delle categorie B, C e D
del personale dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale

CONSIDERATO l'elevato numero delle domande di partecipazione da esaminare;
RITENUTO necessario, pertanto, integrare la Commissione preposta alla suddetta procedura selettiva

con un'altra unità di personale, in qualità di componente;
INDIVIDUATA nella Dott.ssa Livia IANNUCCI, dipendente di categoria D, area amministrativo

gestionale, in servizio presso il Dipartimento di Economia e Giurisprudenza, la
professionalità adatta allo scopo;

SU PROPOSTA dell'Area Risorse Umane e dell'Ufficio reclutamento personale tecnico amministrativo,
Formazione e Relazioni Sindacali:

VISTO

VISTO

DECRETA

La Commissione giudicatrice preposta alle procedure concorsuali di cui in premessa, è integrata con
la Dott.ssa Livia IANNUCCI, dipendente di categoria D, area amministrativo gestionale, in qualità di
componente.
Il presente atto sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e
pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nel sito web di Ateneo

Cassino, E 5 GI U. 2023

/

Il Direttore de/! 'Area Risorse Umane
dotto Ma

Viale dell'Università 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621 _j


